お得意様各位

　 謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　 さて、弊社では、12月30日～1月4日を年末年始休みとさせていただくことといたしました。

　 つきましては、この期間中の折込広告の取り扱いについて、ご案内申し上げます。

　 何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

　 お願い申し上げます。

 敬白

　　 年末年始休み は

＝１月５日（木）より平常通り営業します＝

　　　　●１２月２３日（祝日・金）、２４日（第４土）は休業日です

　　　　●１月２日（月）は新聞休刊日（予定）です

　　　　●１月９日（祝日・月）は休業日です

（持込締切日） 【奄美地区：持込締切日】

● １２　月 ２３～２６日 １２月２０日午前中 【１２月１９日午前中】

● １２　月 ２７ 日 １２月２１日午前中 【１２月２０日午前中】

● １２　月 ２８～３１日 １２月２２日午前中 【１２月２１日午前中】

● １１　月 　１～１６日 １２月２６日午前中 【１２月２２日午前中】

● １１　月 ７ 日 １２月２７日午前中 【１２月２６日午前中】

● １１　月 　８～１０ 日 １２月２８日午前中 【１２月２７日午前中】

● １１　月 １１ 日 １ 月 ６ 日 午 前 中 【１１月２５日午前中】

● １１　月 １２ 日 １ 月 ７ 日 午 前 中 【１１月２６日午前中】

㈱オリコミ南日本新聞サービス

  鹿児島市南栄 3-6-8

　ＴＥＬ　　099-267-4415

　FAX     099-269-7073

　平成２９年

１２月３０日（金）～１月４日（水）です

   （折　込　日）

年末年始の折込広告取り扱いのお知らせ

平成２８年１０月２５日

　平成２８年